les terres de Lleida, per al període comprès entre l’1 de juny de 2025 i el 31 de desembre de  
2026.

Atès que en data 8 d’agost de 2025 es va fer l’obertura de sobres corresponent a l’esmentada 

licitació, resultant que van presentar oferta les següents empreses: 

- RIBALTA  I  FILLS,  SA,  per  un  import  de  cent  setanta-quatre  mil  sis-cents  euros 
(174.600,00 €), i trenta-sis mil sis-cents seixanta-sis euros (36.666,00 €), corresponents a  

l’Impost sobre el Valor Afegit.

- OBRES I PROMOCIONS ESCORSELL, SL,  per un import de cent seixanta-un mil quatre-
cents euros (161.400,00 €), i trenta-tres mil vuit-cents noranta-quatre euros (33.894,00 

€), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

- ATICS, SL, per un import de cent seixanta-dos mil quatre-cents cinquanta-un euros amb 
quaranta-set  cèntims  (162.451,47  €),  i  trenta-quatre  mil  cent  catorze  euros  amb 

vuitanta-un cèntims (34.114,81 €), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

- GESTIÓ D’OBRES I SERVEIS SOSTENIBLES, SL, per un import de cent trenta-cinc mil nou-
cents setanta-sis euros amb trenta-quatre cèntims (135.976,34 €), i vint-i-vuit mil cinc-

cents cinquanta-cinc euros amb onze cèntims (28.555,11 €), corresponents a l’Impost  
sobre el Valor Afegit.

- CATARQUEOLEGS,  SL,  per  un  import  de  cent  seixanta-quatre  mil  dos-cents  euros 

(164.200,00  €),  i  trenta-quatre  mil  quatre-cents  vuitanta-dos  euros  (34.482,00  €),  
corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

- RÈCOP RESTAURACIONS ARQUITECTÒNIQUES, SL,  per un import de cent seixanta-nou 
mil cinc-cents setanta-vuit euros amb trenta-sis cèntims (169.578,36 €), i trenta-cinc mil  

sis-cents onze euros amb quaranta-sis cèntims (35.611,46 €), corresponents a l’Impost

[...]

executiu  per  a  la  consolidació  d’urgència  de  les  estructures  del  castell  de  Llobera  i  
condicionament de l’entorn immediat”, a l’empresa  GESTIÓ D’OBRES I SERVEIS SOSTENIBLES, 
SL, per un import de cent trenta-cinc mil nou-cents setanta-sis euros amb trenta-quatre cèntims 
(135.976,34 €), i vint-i-vuit mil cinc-cents cinquanta-cinc euros amb onze cèntims (28.555,11 €),  
corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

SEGON.- Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que s'emeti 
per la Intervenció, i donar compte del present acord a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de 
practicar les anotacions comptables que procedeixin.